Администрация
Самовецкого сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2014 г. № 38
с. Б-Самовец

О внесении изменений в постановление администрации Самовецкого сельского поселения от 21.01.2013г. №8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление справок, в том числе о составе семьи, с места жительства, для оформления наследства, выписки из домовой книги»

В целях выполнения мероприятий по достижению показателей определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании распоряжения Воронежской области от 14.03.2013г. №163»Об утверждении и плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа», администрация Самовецкого сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление справок, в том числе о составе семьи, с места жительства, для оформления наследства, выписки из домовой книги», утвержденный постановлением администрации от 21.01.2013г. №8 следующие изменения:

Раздел 2 Регламента дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Срок ожидания в очереди при подаче запроса на получение муниципальной услуги – 15 минут.
Срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Муниципальном вестнике» - сборнике нормативных правовых актов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Н.И.Дорохин